ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11.12.2015 № 721-п

                                                        г. Южа

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета

Южского муниципального района на возмещение недополученных

доходов в связи с предоставлением транспортных услуг населению на

маршрутах регулярных перевозок между населенными пунктами

поселений Южского муниципального района, утвержденный

постановлением от 21.04.2011 N 195

В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона N 131-ФЗ

от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения

социальной защиты населения и доступности транспортных услуг на

территории Южского муниципального района Администрация Южского

муниципального района постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Южского

муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи

с предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах

регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского

муниципального района, утвержденный постановлением от 21.04.2011 N

195, следующие изменения и дополнения:

- дополнить пункт 2 последним абзацем следующего содержания:

«Южа-Лучкино»;

-  пункт 3 изложить в новой редакции: «3. Получателями субсидии

являются лица, заключившие договор с Администрацией Южского

муниципального района на осуществление перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок между

населенными пунктами поселений Южского муниципального района.».

consultantplus://offline/ref=D10EE14560382CA2180121EFF7667E1BEC96C3A9B6F2A143EF15E755C5C18BEB83C6BD1BD748F3C563AE5EiFd9M
consultantplus://offline/ref=D39925115166B7F3ACB6EE2BB6746387F4F8B3F14BDC122C3D1C3E72DBD06EEEBCAA8209C65916E6dAf9M
consultantplus://offline/ref=D10EE14560382CA2180121EFF7667E1BEC96C3A9B6F2A143EF15E755C5C18BEB83C6BD1BD748F3C563AE5EiFd9M
consultantplus://offline/ref=D10EE14560382CA2180121EFF7667E1BEC96C3A9B6F2A143EF15E755C5C18BEB83C6BD1BD748F3C563AE5DiFdBM

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Заместитель Главы администрации,

исполняющий полномочия Главы

Южского муниципального района                                   С.Ю.Кропотов